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1. Katsaus vuoteen 2025 

Kertomusvuoden aikana jatkettiin Yhteiset Lapsemme ry:n vuonna 2024 valmistuneen 

uuden strategian käytäntöön viemistä. Strategia sisältää seuraavat keskeiset 

tavoitteet:  

1. TAVOITE: Edistämme lapsen oikeuksia toimimalla hyvien väestösuhteiden puolesta ja 

vaikuttamalla päätöksentekoon. 

2. TAVOITE: Edistämme kriisejä, menetyksiä ja syrjintää kokeneiden lasten ja nuorten 

hyvinvointia, osallisuutta ja kuuluvuuden tunnetta. 

3. TAVOITE: Vahvistamme moninaisuuden ymmärrystä ja kunnioitusta sekä 

vähennämme lapsiin ja nuoriin kohdistuvaa rasismia ja syrjintää. 

Strategian pohjalta laadittiin kaikissa päätoiminnoissa (antirasistinen kasvatus, 

kotoutumisen tuki ja adoption tukitoiminta) alastrategiat. Yhdistyksen toiminnan 

rakenteita sekä työnteon käytänteitä kehitettiin. Kuluneen vuoden aikana haettiin 

myös ahkerasti uusia rahoituskanavia perustoiminnan turvaamiseksi.   

Järjestön toiminnan kohderyhmiä ovat maahan muuttaneet lapset, nuoret ja perheet 

sekä haavoittuvassa asemassa olevat lapset ja nuoret. Vaikuttamistyömme kohteena 

ovat myös kaikki pääväestöön kuuluvat lapset ja nuoret, kasvatuksen ja opetuksen 

ammattilaiset sekä viestintämme seuraajat.  

Vuoden aikana toiminnassamme oli mukana yhteensä 12 858 lasta ja nuorta, joista 

suurin osa (10 097) tavoitettiin kouluissa Yhdessä ilman rasismia -yhteistyöhankkeen 

työpajoissa. Vuonna 2025 järjestöön kuului 642 jäsentä ja toiminnassa oli mukana 

431 vapaaehtoista.   

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen rahoitukseen tehdyt leikkaukset ja suunnitteilla olevat 

tulevat leikkaukset aiheuttivat toiminnan pitkänaikavälin suunnittelussa 

epävarmuutta. Järjestön johtamiseen, hallinnolliseen työskentelyyn ja toimintaan 

vaikuttivat vuoden 2024–2025 vaihteessa käydyt muutosneuvottelut sekä niissä 

tehdyt uudelleen järjestelyt.  

Uusien rahoitusten hakemiseen käytettiin suhteellisesti paljon ajallisia resursseja. Ak-

avusteisen adoptiokuraattoritoiminnan päättymisellä oli vaikutusta koko järjestön 

kuvaan, toimintaan ja jäsenistöön.  

 

2. Sijaishuollon palvelu Koti Ilola 

Koti Ilola jatkoi toimintaansa ympärivuorokautista lastensuojelun sijaishuollon 

palvelua tarjoavana yksikkönä Sipoon Nikkilässä. Palvelua tarjotaan erityisesti lapsille, 

joilla on kulttuurisesti moninainen perhetausta. Lastenkodissa on seitsemän 

asiakaspaikkaa. Koti Ilola tarjoaa lapsille kodinomaista, turvallista ja strukturoitua 



 

 

 

arkea, joka mahdollistaa lapsen tasapainoisen fyysisen, henkisen ja sosiaalisen 

kehityksen.  

Toiminnassa kiinnitetään huomiota kulttuurisensitiivisyyteen, yhteisöllisyyteen ja 

lasten osallisuuteen. Toimintaperiaatteena on lasten ammatillinen kohtaaminen, 

lasten henkilökohtaisten asiakassuunnitelmien mukainen tavoitteellinen työ ja 

toiminnan läpinäkyvyys. Jokaisella lapsella on omaohjaaja ja varaomaohjaaja sekä 

strukturoitu päivä- ja viikko-ohjelma.  

Koti Ilolassa panostettiin lasten harrastamiseen, ulkoiluun ja liikkumiseen. Kesällä 

sekä koulujen loma-aikoina retkeiltiin ja mökkeiltiin lasten kanssa.  

Vuoden 2025 aikana Koti Ilolaan sijoitettuja lapsia oli 7, iältään 6-17 vuotta. Yksi lapsi 

kotiutui Ilolasta vuoden aikana. 

 

Toimintasuunnitelman mukaisesti järjestettiin kuukausittain sekä työnohjausta että 

työryhmäpäivä. Henkilöstölle järjestettiin virkistyksiä ja kolme henkilöstön jäsentä 

osallistui Valtakunnallisille lastensuojelupäiville lokakuussa. Henkilöstön tyytyväisyyttä 

ja hyvinvointia seurattiin vuoden aikana kaksi kertaa työhyvinvointikyselyllä.  

Edellisen vuoden lokakuussa aloitettu Ilolan peruskorjaus, johon sisältyi mm. laaja 

märkätilaremontti ja terassin uusiminen, saatiin päätökseen.   

 

3. Antirasistinen kasvatustyö 

Yhteiset Lapsemme ry:n antirasistinen kasvatuksellinen toiminta sisältää Ole rohkea ja 

reilu -työpajoja varhaiskasvatukseen ja alkuopetukseen, koulutuksia ja materiaaleja 

kasvatuksen ja opetuksen ammattilaisille sekä Yhdessä ilman rasismia -koulutuksen 

peruskoulujen 4.–7.-luokkalaisille.  

 

Antirasistisen kasvatuksellisen toiminnan tavoitteena on vaikuttaa varhaiskasvatuksen 

ja peruskoulun arkeen, valtavirtaistaa antirasistinen työote osaksi ammattilaisten 

arkea ja siten edistää lasten ja nuorten yhdenvertaisuutta.  

 

3.1 Ole rohkea ja reilu -toiminta 

 

30 koulutettua työpajaohjaajaa  

97 työpajaa 

1879 toimintaan osallistunutta lasta 

3961 lasta käytti opetusaineistoja  

104 koulutettua ammattilaista 

 

Ole rohkea ja reilu – uskalla välittää! ® -toiminta on moninaisuuden hyväksyntää ja 

ymmärrystä edistävää vaikuttamistyötä, johon sisältyy pienille lapsille suunnattu 



 

 

 

työpajatoiminta, maksuttomat opetusaineistot, antirasistinen koulutustoiminta sekä 

asiantuntijapuheenvuorot.  

 

Toiminnassa koulutetaan työpajaohjaajia ohjaamaan rasisminvastaisia, taidelähtöisiä 

ja toiminnallisia työpajoja lapsille. Sen lisäksi koulutetaan lasten parissa toimivia 

ammattilaisia ja ammattiin opiskelevia. Koulutimme yhteensä 104 lasten parissa 

toimivaa ammattilaista. 

 

Kouluttamamme ohjaajat fasilitoivat työpajoja palkkiopohjaisesti muun muassa 

kouluissa ja päiväkodeissa. Työpajat ovat tilaajalle maksuttomia. Vuonna 2025 

työpajojamme ohjasi yhteensä 30 ohjaajaa sekä palkkioperustaisesti että 

oppilaitosyhteistyön kautta. Toiminnassa ohjattiin yhteensä 97 Ole rohkea ja reilu -

työpajaa, joissa kohdattiin 1879 lasta.  

Edellisvuonna kehittämämme maksuton esi- ja alkuopetukseen suunnattu Meitä on 

monenlaisia -työkirjamateriaali otettiin käyttöön Uudellamaalla ja Pirkanmaalla. Kaikki 

opetusmateriaalimme tavoittivat arviolta 3961 lasta.  

Asiantuntijapuheenvuoromme tavoittivat arviolta noin 646 kuulijaa. Puheenvuorot 

pidettiin Educan paneelikeskustelussa Sateenkaari ja antirasismi 

varhaiskasvatuksessa, yhdistyksen järjestämässä Yhdessä rasismia vastaan -

tapahtumassa, Hyvien väestösuhteiden foorumissa Hämeenlinnassa ja ETNO:n kanssa 

järjestetyssä webinaarissa.  

Laadullisten tulosten perusteella Ole rohkea ja reilu -toiminta lisää lasten valmiuksia 

käsitellä rasismia ja vahvistaa lasten moninaisuuden arvostusta sekä puuttumisen ja 

välittämisen taitoja. Koulutukset lisäävät ammattilaisten valmiuksia kohdata lapset 

yhdenvertaisesti sekä puuttua rasismiin ja käsitellä sitä lasten kanssa. 

3.2 Yhdessä ilman rasismia -hanke 

 

74 koulua 

499 luokkaa  
10 097 toimintaan osallistunutta lasta ja nuorta 

 

Yhdessä ilman rasismia on Yhteiset Lapsemme ry:n ja Koulutus Elämään Säätiön 

yhteinen koulutushanke. Hankkeen tuloksissa kuvataan kumppanin kanssa 

yhteistyössä saavutetut tulokset. Hanke alkoi loppuvuodesta 2021, ja hankkeella on 

Euroopan Unionin rahoitus vuosille 2024–2026. Hankkeessa toteutetaan osallistavaa, 

antirasistista koulutuskokonaisuutta 4.–7.luokkalaisille.  

  

Yhdessä ilman rasismia -koulutuskokonaisuus koostuu pääasiassa kahdesta 

kouluttajan ohjaamasta osasta: starttitunnista ja työpajasta, joiden lisäksi opettajalle 

tarjotaan oppituntimateriaalia käyttöön. Osallistavissa oppitunneissa ja 

toiminnallisissa työpajoissa lisätään oppilaiden ja opettajien ymmärrystä rasismista, 



 

 

 

omista etuoikeuksista ja ennakkoluuloista, sekä vahvistetaan antirasistista toimintaa 

ja asenteita kouluyhteisössä.  

 

Keväällä 2025 yhteistyökumppanimme Koulutus Elämään Säätiö palkkasi 

pääkaupunkiseudulle uuden kouluttajan. Vuonna 2025 hankkeessa toimi yhteensä 

neljä kouluttajaa, joista kolme pääkaupunkiseudulla ja yksi Pirkanmaalla. Hankkeen 

ohjausryhmä kokoontui kerran vuonna 2025. 

  

Hanketoimintavuonna 2025 Yhdessä ilman rasismia -koulutukseen osallistui yhteensä 

10 097 lasta 499 luokasta. Luokkia oli mukana 74 koulusta Espoosta, Heinolasta, 

Helsingistä, Hämeenlinnasta, Iisalmelta, Kajaanista, Kangasalalta, Keravalta, 

Kirkkonummelta, Lemiltä, Lempäälästä, Limingalta, Liperistä, Mikkelistä, Nokialta, 

Nurmijärveltä, Orimattilasta, Orivedeltä, Oulusta, Porista, Raahesta, Sipoosta, 

Tampereelta, Turusta ja Vantaalta.  

 

Saamamme palautteen mukaan koulutus koettiin hyödylliseksi ja oppilaita 

motivoivaksi. Opettajat ja oppilaat kokivat koulutuksessa luodun ilmapiirin 

turvalliseksi käsitellä aihetta. Luokanopettajat (n=99) antoivat starttitunnin 

keskiarvoksi 4,4/5, ja työpajan keskiarvoksi 4,5/5.  

 

4. Kotoutumisen tuki 

Yhteiset Lapsemme ry:n kotoutumisen tuen tiimi tukee kaksisuuntaista kotoutumista 

ja hyviä väestösuhteita keskittyen erityisesti lapsiin, nuoriin ja perheisiin. Vuonna 

2025 tiimissä toimi kotoutumista tukeva tukiperhe- ja tukihenkilötoiminta, 

Lähialuekaveritoiminta sekä kotoutumista tukeva retki- ja vapaa-ajantoiminta. 

Kotoutumisen tuen tiimi järjesti toimintojen perustoiminnan lisäksi yhteisiä 

vapaaehtoisten virkistyksiä, perhepäivän ja rekrytointikampanjoita sosiaalisessa 

mediassa.  

4.1 Tukiperhe- ja tukihenkilötoiminta  

   
296 vapaaehtoista 

7 koulutusta, 10 yksilöperehdytystä 

600 toimintaan osallistunutta, joista lapsia/ nuoria 389 

131 tukisuhdetta, joista uusia 30 

 

Tukiperhe- ja tukihenkilötoimintaa toteutetaan ilman huoltajaa alaikäisinä tulleille 

turvapaikanhakijataustaisille lapsille ja nuorille sekä haavoittuvassa asemassa olevien 

maahan muuttaneiden perheiden lapsille. Tukiperhetoiminta toimii STEA:n 

avustuksella, jonka lisäksi se on saanut toiminta-avustusta Länsi-Uudenmaan 

hyvinvointialueelta ja Helsingin kaupungilta. Helsingin kaupungin avustuksella on 



 

 

 

tuettu kaikkia Helsingin alueella toimivia tukisuhteita.  Toiminnassa työskenteli 

vuoden aikana 3 kokoaikaista työntekijää ja syksyllä 2025 osa-aikainen työntekijä. 

 

Vuonna 2025 jatkettiin koulutusmallilla, johon kuuluu 4–8 tuntia kestävä 

verkkokoulutus, 3 tuntia kestävä läsnäolokoulutus sekä haastattelu kotikäynnin 

yhteydessä. Alaikäisten tueksi alkavilta vapaaehtoisilta tarkistetaan rikosrekisteriote ja 

sosiaalitoimen lausunto.   

 

Uusia tukisuhteita alkoi vuoden aikana 30 (20 STEA, 10 LUVN), ja 4 tukisuhdetta 

päättyi. Suurin osa päättyneistä tukisuhteista oli kestänyt jo useamman vuoden, ja 

osa päättyi nuoren jälkihuoltoiän päättyessä. Tukisuhdetta odottavia nuoria on 

jatkuvasti jonossa noin 10–30.  

 

Vapaaehtoisia ja nuoria tuettiin vuoden aikana yksilöllisesti tarpeen mukaan heidän 

tukisuhteissaan. Vapaaehtoisille järjestettiin kaksi jatkokoulutusta yhdessä muiden 

tukihenkilö- ja tukiperhetoimijoiden kanssa. Vapaaehtoisille tarjottiin vertaistuellisia 

tapaamisia, mutta tapaamisiin ei tullut ilmoittautumisia. Lisäksi vuoden aikana 

järjestettiin viisi virkistystapaamista, joihin tukihenkilöt ja -perheet osallistuivat 

nuorten kanssa. Vapaaehtoisille saatiin jaettavaksi lippuja erilaisiin urheilu- ja 

kulttuuritapahtumiin, minkä monet vapaaehtoiset kokivat hyödyllisenä tukimuotona. 

 

Toiminnasta viestittiin vuoden aikana järjestön nettisivuilla, sosiaalisen median 

kanavissa, lehdessä ja uutiskirjeissä. Lisäksi toiminnan työntekijät kirjoittivat 

toiminnasta artikkelin Nuorisotutkimusseuran julkaisuun.   

Toimintaa toteutettiin yhteistyössä pääkaupunkiseudun ja Länsi-Uudenmaan alueella 

sijaitsevien ryhmä- ja perheryhmäkotien kanssa. Yhteistyötä tehtiin myös Länsi-

Uudenmaan hyvinvointialueen kotoutumista tukevan perhehoidon, Helsingin 

maahanmuuttoyksikön ja EHJÄ ry:n kanssa. Toimintaa järjestetään pienimuotoisesti 

myös muualla Suomessa. 

 

4.2 Kotoutumista tukeva vapaa-ajan toiminta 

 

38 ukrainalaisten tanssikerhon lasta ja nuorta, kohtaamiskertaa 2850 

2 esitystä (+ useita kutsunäytöksiä) 

1 vapaa-ajan retki Linnanmäelle (40 osallistujaa)  

 

Kotoutumista tukevaa vapaa-ajan toimintaa järjestettiin Ukrainasta tulleille lapsille ja 

nuorille tanssitoiminnan muodossa. Sen ohjaajana on vuodesta 2022 lähtien toiminut 

ammattitanssija ja tanssipedagogi Olexandra Sandblom. Yhteistyökumppani on 

Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry.  

  

Tanssitunteja pidettiin koulujen lukuvuoden aikana kahdessa ryhmässä Helsingissä ja 

Espoossa. Toimintaan osallistui yhteensä noin 40 lasta ja nuorta, jotka ovat iältään 7–



 

 

 

15-vuotiaita tyttöjä ja poikia. Ukrainalaislasten tanssiryhmälle kertyi yhteensä 2860 

kohtaamiskertaa.  

 

Vuoden aikana oli 2 yhdistyksen järjestämää esitystä (osallistujia yhteensä noin 260) 

sekä useampi muita esityksiä erilaisiin tilaisuuksiin kutsuttuina. Tanssiryhmän lapset ja 

nuoret tekivät elokuussa retken Linnanmäelle Lastensuojelun Keskusliiton tuella. 

  

Tanssitunnit ovat tuoneet lasten elämään iloa, rytmiä, uusia ystäviä ja edistäneet 

kotoutumista Suomeen. Esitykset ovat motivoineet lapsia harjoittelemaan sekä 

tarjonneet myös verkostoitumisen paikkoja. Tanssiryhmästä on muodostunut myös 

ukrainalaisten lasten ja vanhempien tärkeä vertaisyhteisö. 

4.3. Lähialuekaveritoiminta 

78 koulutettua vapaaehtoista aikuista ja lasta 29 Lähialuekaveria tai perhettä  

141 kaverisuhdetta toivovaa kotoutuvaa aikuista ja lasta, 38 kotoutuvaa perhettä 

21 kaverisuhdetta, joissa yhteensä 53 aikuista ja 64 lasta  

260 kaikkeen toimintaan osallistunutta maahan muuttanutta henkilöä/ joista lapsia n. 

180 

 

Vuosi 2025 oli Lähialueet tutuksi- Lähialuekaveri kotoutumisen tukena (STEA 2023-

2026) viimeinen kokonainen hankevuosi. Toiminnassa tarjotaan tuettua ja 

strukturoitua kaveriperhetoimintaa maahan muuttaneille lapsiperheille. Vuonna 2025 

toimintaan osallistui yhteensä 380 henkilöä, joista 260 oli maahan muuttaneita lapsia 

ja vanhempia. Järjestimme kaveriperhetoiminnan lisäksi 2 monikielistä perhepäivää 

(167 osallistujaa), 2 retkeä, 13 koulutusta ja 18 toiminnan esittelyä. 

 

Kolmas hankevuosi keskittyi kaveriperhetoiminnan juurruttamiseen, uusien 

kaverisuhteiden yhdistämiseen ja olemassa olevien tukemiseen kaikilla toiminnan 

alueilla. Kehitetty arjen kotoutumista tukeva malli (10 teemakertaa 6–12 kuukauden 

aikana) tuki perheitä tutustumaan omaan alueeseensa eri teemojen, kuten taiteen, 

liikunnan, luonnon, perhetoiminnan ja ruokakulttuurin kautta. Lisäksi hankkeen 

juurrutustyö keskittyi yhteistyöhön kuntien, hyvinvointialueiden ja kotoutumista 

tukevien järjestöjen kanssa.  

Syyskaudella toiminnassa keskityttiin tarjoamaan kaikille jonossa oleville perheille 

omat kaveriperheet sekä saatettiin tuetusti loppuun viimeisiä kaverisuhteita. 

Vapaaehtoisten ja perheiden määrän takia jatkettiin kaverisuhdeyhdistyksiä vielä 

lokakuun 2025 loppuun. Toiminnalle haettiin jatkoa yhdessä muun kotoutumisen 

tuen vapaaehtoistyön kanssa sekä sen pohjalta haettiin rahoitusta myös uuteen arjen 

kotoutumista tukevaan kohtaavaan perhekahvilatoimintaan Helsingissä ja Vantaalla.  

Lähialuekaveritoiminnassa järjestettiin vuonna 2025 kaksi Monikielistä perhepäivää: 

Helsingin Herttoniemen rannassa asukastalo Ankkurissa ja Vantaan 

Lastenkulttuurikeskus Toteemissa Myyrmäessä osana Lastenkulttuurin juhlaviikkoja. 



 

 

 

Perhepäivät tavoittivat vuoden aikana noin 165 henkilöä. Monikielisissä perhepäivissä 

perheiden osallistumista tukivat palkkiolliset vertaisohjaajat, jotka tavoitettiin 

toimintaan Ehjä ry:n Kuule minua –kokemusasiantuntija hankkeen kautta.  

Laadulliset tulokset mallista ja toiminnasta olivat vuonna 2025 hyviä. Toiminta vastaa 

palautteiden mukaan lapsiperheiden arjen kotoutumisen tuen tarpeeseen ja 

perheiden kielen oppimista, uusia ihmissuhteita ja vapaa-ajan toimintaa. Toiminta on 

tavoittanut vuoden aikana kohderyhmästä hyvin myös usein vaikeammin tavoitettuja 

ryhmiä kuten kotiäitejä, suurperheitä ja isiä. Vapaaehtoistoiminta on tavoittanut 

lisäksi vertaisvapaaehtoisia ja monikulttuurisia perheitä.  

 

5. Adoptiotoiminta 

5 adoptiovalmennuskurssia, joilla 76 osallistujaa  

2 asiantuntijapuheenvuoroa tilaisuuksissa, joissa yhteensä 98 kuuntelijaa  

93 yhteydenottoa adoptiokuraattorin tukipalveluihin  

1 Adoptoidun ääni -podcastjakso 

5.1 Adoptiokuraattorin tukipalvelut  
  

Adoptiokuraattorin tuki tarjosi matalan kynnyksen tuki- ja neuvontapalvelua 

adoptioon liittyvissä kysymyksissä.  

Vuonna 2025 adoptiokuraattori sai yhteensä 93 yhteydenottoa. Tukipalvelut 

päättyivät taloudellisista syistä 31.5. Kevään aikana yhteydenottoja oli yhteensä 93. 

Suurin osa yhteydenotoista oli adoptiovanhemmilta (44) sekä adoptionhakijoilta ja 

adoptiota harkitsevilta (36). Muut yhteydenottajat olivat adoptoituja, ammattilaisia ja 

perheiden läheisiä.  

Vanhempien yhteydenottojen aiheita olivat mm. alkuajat kotona, yhteistyö 

varhaiskasvatuksessa/koulussa, murrosikään liittyvät kysymykset, koulukiusaaminen 

ja rasismi, yhteistyö terveydenhuollon ja lastensuojelun kanssa, oma jaksaminen, 

tukea adoptioon perehtyneiden ammattilaisten löytämiseen.  

Hakijoiden ja adoptiota harkitsevien yhteydenotot liittyivät omiin mahdollisuuksiin 

adoptoida, vaikeaan tilanteeseen neuvonnassa tai adoptioprosessin myöhemmissä 

vaiheissa, tukeen omien valmiuksien arvioimisessa sekä pitkään odotukseen. 

Adoptoitujen kanssa käytiin keskusteluja taustasta ja sen selvittämisestä, 

ennakkoluuloista ja rasismista ja eettisistä kysymyksistä.  

Ammattilaisten yhteydenotot liittyivät huoleen perheiden tilanteista ja 

adoptioerityisten tarpeiden tunnistamiseen. Läheisten kanssa keskusteltiin 

adoptoitujen taustasta sekä adoptoitujen omasta vanhemmuudesta. 

 



 

 

 

5.2 Adoptiovalmennus  

Vuonna 2025 järjestettiin viisi adoptiovalmennusta, joista yksi englanninkielisenä. 

Osallistujia oli yhteensä 76. Valmennuskurssien ohjaajat olivat tehtävään koulutettuja 

ja kaikilla on omakohtainen kokemus adoptiovanhemmuudesta.    

Valmennuskursseilla käsiteltäviä aiheita olivat mm. lasten taustat, omat toiveet ja 

mahdollisuudet, kiintymyssuhteen syntyminen ja alkuajat kotona, adoptio ja 

sosiaalinen media, eettiset kysymykset sekä ennakkoluulot ja rasismi. Kaikilla 

kursseilla oli perhevierailu ja aikuisen adoptoidun vierailu.     

5.3 Tilaisuudet, puheenvuorot ja viestintä   

Adoptiotoiminnan työntekijöiden asiantuntijapuheenvuorot tavoittivat arviolta 98 

kuulijaa seuraavissa omissa ja muiden järjestämissä tapahtumissa:   

Puheenvuoro ja keskustelu antirasistisesta vanhemmuudesta adoptioperheiden Kiina-

maatapaamisessa Espoossa, 18 kuulijaa.  

Puheenvuoro Näe minut! -webinaarissa aiheella Adoptiolapsi koulussa ja 

ryhmätoiminnassa, 80 kuulijaa. 

 

6. Viestintä ja vaikuttaminen 
 

6.1 Viestintä ja vaikuttamistyö 

10906 sosiaalisen median seuraajaa 

544 uutiskirjeen tilaajaa, 10 uutiskirjettä 

4 Yhteiset Lapsemme -lehteä, 800 kpl painos per lehti 

40 verkkoartikkelia 

58 000 käyntikertaa verkkosivuilla 

14 mediaosumaa 

 

Viestinnällä ja vaikuttamistyöllä edistämme kohderyhmämme lasten yhdenvertaisten 

oikeuksien ja hyvinvoinnin toteutumista yhteiskunnassa. Viestintä tukee työtämme 

antirasismin edistämiseksi ja maahan muuttaneiden lasten, nuorten ja perheiden 

kotoutumiseksi.   

Viestinnässä saavutimme tuloksia tavoitteellisella johtamisella sekä toimivalla 

yhteistyöllä henkilöstön, vapaaehtoisten ja yhteistyökumppanien kanssa (mm. Kultin 

digihanke). Viestinnän harjoittelijoiden (3) työpanos oli iso apu viestinnän käytännön 

työn toteuttamisessa. 



 

 

 

Vuonna 2025 viestimme sosiaalisessa mediassa, verkkosivuilla, uutiskirjeillä, 

julkaisemalla Yhteiset Lapsemme -lehteä, laatimalla kannanottoja ja lausuntoja sekä 

osallistumalla mielenilmauksiin (5), järjestämällä tapahtumia (8) sekä osallistumalla 

keskusteluihin, messuille ja verkostoyhteistyöhön.  

6.2. Sosiaalinen media ja kampanjat  

Vuoden aikana kehitimme sosiaalisen median sisältöjä ja analytiikkaa sekä 

kartoitimme tekoälyn mahdollisuuksia. Kaikki toiminnot osallistuivat someviestintään 

vastuuviikoillaan.  

Kampanjoimme aktiivisesti sosiaalisessa mediassa rasisminvastaisella viikolla, kevään 

2025 kunta- ja aluevaaleissa, koulujen alkaessa elokuussa sekä Lapsen oikeuksien 

viikolla marraskuussa. Kampanjat toivat viestinnällistä näkyvyyttä lisäämällä 

sosiaalisen median kattavuutta, sivulla vierailuja ja seuraajien määrää.  

Sosiaalisen median määrä, kattavuus ja vaikuttavuus nousivat kaikilla mittareilla: 

Facebookissa katselut: 1,1 milj., katseluaika noussut 18 %, Instagramissa katselut 

599,4 t, kattavuus 142,4 t (nousua 28 %), 

6.3 Yhteiset Lapsemme -lehti, uutiskirje ja verkkosivut 

Yhteiset Lapsemme -lehti julkaistiin neljä kertaa ja sen painos oli 800 kappaletta 

(lukijoita keskimäärin 2–4 per lehti). Lehden sisällöt ideoitiin työryhmässä ja monet 

kirjoittajista olivat vapaaehtoisia. Lehdessä oli kirjoittajina ja haastateltavina maahan 

muuttaneita, adoptoituja ja POC (People of Color) -taustaisia nuoria aikuisia. Lehti 

postitettiin jäsenille ja noin 180 yhteisölle sekä julkaistiin näköislehtenä Issuu.com -

alustalla. Lehden artikkeleita jaettiin sosiaalisen median kanavissa sekä muilla 

verkkosivustoilla. Yhteiset Lapsemme -lehti on Kultti ry:n jäsen ja lehti on myynnissä 

Rosebud Citycenter -kirjakaupassa.  

Yhteiset Lapsemme -lehti oli esittelyssä Helsingin Kirjamessuilla 23.–26.10. Kultti ry:n 

osastolla. Messuilla järjestimme keskustelun, jossa oli haastateltavana esikoiskirjailija 

Amani Al-mehsen esikoisteoksestaan Hayati, rakkaani.  

Yhteiset Lapsemme –verkkosivuilla oli katselukertoja 58 000 (Google Analytics).  

Verkkosivuilla julkaistiin yhteensä 40 artikkelia /blogia.  Yhteiset Lapsemme –

uutiskirje lähetettiin 10 kertaa 544 tilaajalle. Uutiskirje julkaistiin sen lisäksi 

verkkosivuilla ja jaettiin sosiaalisessa mediassa 

6.5 Ulkoinen viestintä ja muut mediat  

Vuoden aikana julkaistiin useita antirasistista kasvatustoimintaa ja kotoutumista 

tukevaa työtämme käsitteleviä artikkeleita. Mediaosumia kertyi yhteensä 14 ja 

artikkeleita julkaistiin mm. Nuorisotutkimusseuran lehdessä, Lapsen Maailma -



 

 

 

lehdessä, Kaksplus-lehdessä, Selkomediassa. Levikkikattavuus oli yhteensä noin 

549500. 

Mediatiedotteita lähettiin vuoden aikana yhteensä 5.  

6.6. Tapahtumat ja muu vaikuttaminen   

Vuoden aikana järjestettiin yhteensä 7 lapsen oikeuksia ja yhdenvertaisuutta 

edistävää yleisötapahtumaa, joissa oli yhteensä noin 2840 osallistujaa. 

Rasisminvastaisella viikolla järjestetty Yhdessä rasismia vastaan –tapahtuma 

Kauppakeskus Itiksessä keräsi noin 2000 osallistujaa monipuolisella ja eri-ikäryhmiä 

tavoittavalla ohjelmalla. Pääesiintyjänä oli rap-artisti Yeboyah ja juontajina Fatim 

Diarra ja Vanessa Grant.  

 

Hanasaaren ruotsalais-suomalaisen kulttuurikeskuksen 50 v-juhlavuoden 

dialogisarjassa järjestimme yhteistyössä Itlan ja NordicSom-järjestön kanssa 

keskustelun aiheesta, miten vahvistamme osallisuudella nuorten tulevaisuususkoa.  

Uudet yhteistyökumppanit vahvistivat viestinnällistä näkyvyyttämme.  

 

Vuoden aikana edistimme lasten oikeuksien toteutumista lainsäädännössä tekemällä 

lausuntoja ja kannanottoja (3), osallistumalla mielenilmauksiin (2) ja vaikuttamalla 

sidosryhmissä (4, 210 hlöä), tapaamalla päättäjiä (2) sekä toimimalla aktiivisesti 

verkostoissa mm. Helsingin kaupungin järjestöneuvottelukunta, Etelä-Suomen ETNO 

ry ja VN:n rasismivastainen yhteistyöverkosto. 

 

7. Henkilöstö, hallinto ja talous 

 

7.1 Henkilöstö ja toimitilat 
 

Vuonna 2025 keskustoimistolla työskenteli keskimäärin 15 henkilöä yhtäaikaisesti, ja 

Koti Ilolassa vakituisia työntekijöitä oli 8. Ilolaan palkattiin kaksi kesätyöntekijää. 

Keskustoimistolle palkattiin syksyllä 2025 järjestötyöntekijäksi Maria Boman sekä 

kotoutumisen tuen asiantuntijaksi Inka Kopomaa. Vuoden aikana organisaatiossa oli 

kaksi palkattua korkeakouluharjoittelijaa, yksi työkokeilija sekä 4 harjoittelijaa 

lyhyemmissä palkattomissa harjoitteluissa. 

 

Keskustoimiston työntekijöiden nimikkeisiin tehtiin muutos keväällä 2025. 

Aikaisemmat koordinaattori, suunnittelija ja tiimivastaava –nimikkeet vaihdettiin 

asiantuntija nimikkeisiin.  

 

Henkilöstön työhyvinvointia seurattiin työhyvinvointikyselyllä loppuvuodesta. 

Työhyvinvointikyselyiden perusteella työpaikan ilmapiiriin ja johtamiseen niin 



 

 

 

keskustoimistolla oltiin aikaisempaa tyytyväisempiä epävarmasta taloustilanteesta 

huolimatta. Koti Ilolan kyselyssä ilmeni heikompia tuloksia kuin edellisvuonna. 

Henkilöstölle järjestettiin kaksi virkistyspäivää ja yksi koko organisaation yhteinen 

henkilöstöpäivä Suomenlinnassa. Koko henkilöstölle järjestettiin työnohjausta. 

 

Yhdistyksen toimisto toimii vuokratiloissa Helsingissä osoitteessa Pohjoinen 

Hesperiankatu 15 A 11. Vuokranantajana on Urlus-säätiö. Tilat on vuokrattu yhdessä 

Pesäpuu ry:n, EO-liiton, Erityishuoltojärjestöjen liitto Ehjä ry:n kanssa. Koti Ilola 

Sipoossa toimi yhdistyksen omistamassa kiinteistössä.  

 

7.2 Verkosto ja jäsenyydet 
 

Yhteiset Lapsemme toimintavuoden aikana aktiivisesti yhteistyötä useiden 

monikulttuurisuus- ja lastensuojelutoimijoiden kanssa. Teimme yhteistyötä niin 

kuntien, hyvinvointialueiden kuin järjestöjenkin kanssa Yhteiset Lapsemme ry on 

Lastensuojelun Keskusliiton, SOSTE ry:n, Fingo ry:n ja Kulttuuri-, mielipide- ja 

tiedelehtien liitto Kultti ry:n jäsen sekä Rasmus – Rasismin ja muukalaispelon 

vastainen yhdistys ry:n jäsen.  

Järjestöllä on edustus adoptiolautakunnan kansainvälisten asioiden jaostossa sekä 

lautakunnan täysistunnossa sekä Lastensuojelun keskusliiton lastensuojelun 

neuvottelukunnassa osallisuuden edistämisen neuvottelukunnassa sekä lapsi- ja 

perhepoliittisessa neuvottelukunnassa. Yhdistyksellä on edustaja Lapsen oikeuksien 

viestintäverkostossa. Olemme mukana myös Pakolaisavun VeTo -verkostossa, 

Vantaan kotoutumista tukevien järjestöjen verkostossa, Neuvova Vantaa, TEM:in 

Kotoutumisen kumppanuusohjelmassa sekä paperittomien verkostossa. Yhteiset 

Lapsemme ry on Länsiuudenmaan hyvinvointialueen järjestökumppani.  

Uusina jäseninä aloitimme vuonna 2025 Helsingin kaupungin 

järjestöneuvottelukunnassa, Etelä-Suomen etnisten suhteiden neuvottelukunnassa 

(ETNO) sekä valtioneuvoston kanslian rasisminvastaisessa verkostossa. 

7.3 Yhdistys, hallitus ja työvaliokunta 
 

Vuonna 2025 hallituksen puheenjohtajana toimi Fatim Diarra ja varapuheenjohtajina 

Oscar Lehtinen sekä Kitte Marttinen. Hallituksen muut varsinaiset jäsenet olivat Nina 

Keres, Jaana Ovaska, Timo Leino (27.10. asti), Meri Korniloff ja Oscar Lehtinen. 

Varajäseniä toimivat Marja Eronen (27.10. asti), Tuija Lehesvirta, Federico Ferrara, 

Maria Wikberg ja Andreas af Enehielm. Hallitus kokoontui 9 kertaa. Hallituksen 

sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Katja Mannerström. Yhdistyksen kevätkokous 

pidettiin 26.5. ja syyskokous 1.12.  

 



 

 

 

Hallituksen työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Fatim Diarra, varapuheenjohtaja 

Kitte Marttinen sekä varapuheenjohtaja Oscar Lehtinen ja sihteerinä toimi 

toiminnanjohtaja. Työvaliokunta piti vuoden aikana kaksi kokousta keskittyen talous- 

ja henkilöstöasioihin.  
 

7.5 Talous ja hallinto 

 
Vuoden 2025 tilikauden tulos on ylijäämäinen 33 625,33 euroa ja oma pääoma on 

positiivinen 52 987,03 euroa.   

 

Tilintarkastajina toimivat Pentti Lavanko (HT) ja Päivi Sten (HT). Varatilintarkastajina 

toimivat Timo Helle (KHT) ja Nicolina Mickelsson (KHT). Kirjanpidosta vastasi 

kesäkuuhun 2025 asti Tilitoimisto Tommi Ranta Oy.  Sopimus tilitoimiston kanssa 

päätettiin ja talouskoordinaattori Riikka Silenin vastuita laajennettiin kattamaan 

kirjanpidon kokonaisuuden ja tilinpäätöksen teon. 

 

Järjestön vakiintunut toiminta rahoitettiin STEA:n yleisavustatuksella ja kolmella 

STEA:n kohdennetulla toiminta-avustuksella (adoptiotoiminta, Ole rohkea ja reilu –

toiminta sekä tukiperhe- ja tukihenkilötoiminta). Adoptiotoiminnan STEA-avustusta 

myönnettiin vuodelle 2025 vain 44167 euroa, minkä takia toimintaa jouduttiin 

supistamaan ja osittain päättämään. Lähialuekaveri- hanke toimii vuosina 2023–2026 

STEA:n määräaikaisella hankerahoituksella (C-avustus). Toimintaa rahoitettiin myös 

jäsenmaksutuotoilla, osallistumismaksuilla ja varainhankinnan tuotoilla. 

Lahjoitusvaroja kertyi hieman edellistä vuotta vähemmän.  

 

Koti Ilolan toiminta rahoitettiin hyvinvointialueiden maksamilla 

hoitovuorokausimaksuilla ja Koti Ilolan sijoituspaikkojen täyttöaste oli kohtalainen 

6/7 koko vuoden. 

 

Yhteiset Lapsemme ry sai myös pienempiä avustuksia tai apurahoja sekä myi 

koulutus- ja valmennuspalveluita. Yksi hanke rahoitetaan EU:n turvapaikka- ja 

kotouttamisrahaston (AMIF) hankeavustuksella. Tukiperhetoimintaan saimme 

toiminta-avustusta Helsingin kaupungilta sekä yhden työntekijäresurssin LUVN:in 

järjestöavustuksella.  

 


